- Un Contributo economico a favore dell’istituto commisurato come segue: 5% di ogni erogazione comunicata 

all’Agenzia delle Entrate 

dichiara 

- CHE I COSTI ANNUI PER LA SICUREZZA AZIENDALE SONO PARI AD € 49,00 (quarantanove,00) 

- CHE I COSTI ANNUI PER LA MANODOPERA SONO PARI AD €1277,00 (milleduecentosettantasette,00) 

Perugia, lì 12/05/2023 

Timbro e firma